(65.) *L. rescripta 7. C. de prab. Imperat. offer. l. vñ. C. si contra ius, vel utilitatem & c. l. 2. §. si quis à Principe 16. ff. nequid in loco pub. cap. quomvis de rescrip. in 6. lib. 4. cap. 3. num. 13.* Dom. Valenc. *conf. 83. num. 101. & 102. & conf. 14. num. 32.* Dom. Salced. de *leg. polit. lib. 2. cap. 14. num. 29. & cap. 15. num. 3. & 96.* Dom. Larrea, *decis. 8. Granatensis, num. 45.* Moez. in *dict.*

potest, et per Episcopum dispensetur etiam
consentente patrono, ut Capellania hac con-
feratur per adictio. Formul. Et non Didaco,
quia cum voluntas restatoris requiritur.
Sacerdorem positum adimpleri. conferendo dic-
to Didaco Sacerdoti, non adimpleretur, si
conferatur dicto Joanni, qui tantum est Cle-
ricus primæ confusæ: quomodo ergo dicendum
est in hoc casu, quod Episcopus positus dispen-
sare, etiam cum consensu patroni?

(71.) Idem Gutierrez ubi supra, nu-
23 sibi: Præcipue, quia opinio Doctorum in
dicto cap. cum accessissent, limitatur, quando
conditiones, & qualitates apposite in funda-
tione essent utiles. Ecclesie, quia tunc tolli nõ
possunt per Episcopum, etiam consentiente
patrono, sine causa, ut tradit Rochus de Cur-
tio, ubi supra, num. 30. sed supra dicta condi-
tio, & qualitas, quod presentatus sit Sacer-
dos, est utilis Capellanie, igitur, &c.

(72.) In Epistola 247. ibi: Non er-
go vos moveat hominis facies miseranda, vi-
sus habitus, vultus sepe, & demissa superci-
lia, verborum humilitas: sed neque ipse
quidem lachrymula, currentes (quæ autem) ad
nutum eius: hæc omnia in facie sunt, scilicet,
qui dixerit: nolite secundum faciem iudicare.
Proverb. 24. Deut. 1. Joann. 7. Faciunt
text. in cap. est in iusta 23. quæst. 4. in l. ob-
servandum, ff. de officio, præsid. l. 13. tit. 4.
part. 3. Et ibi Gregor. Bobadill. lib. 2. par-
tit. cap. 2. num. 61.

(73.) Cap. inter corporalia 2. de
translat. Episcop. cap. in 2. de Cleric. non
revid. l. 1. §. penult. ff. quod cuiusque. v. i. l. qui amvis 8. §. 8. ff. ad Velleian. l. qui cætu 5. ff. ad leg. Jul. de
vi. pub. Exornæ Moez. in cap. quæquam 18. de elect. in 6. num. 2. & in cap. grandi 2. de supenda
neglig. prælat. 20. 6.

(74.) Cap. cum vinton 25. cap. bone memoria 23. cap. congregato 58. Et alia plura, quæ allegat
optima gloss. in cap. auditis 29. verb. irritandum, de elect. cap. licet canon. de elect. in 6. Concil. Tri-
dent. S. ff. de reform. cap. 4. ibi: Nec alij in posterum fiat provisio nisi is, qui iam statim, & cæteras
habilitates integrè habere dignoscatur: aliter irrita sit provisio. Et Sess. 7. de reforma. cap. 3. Moneta,
de distribut. part. 2. quæst. 19. num. 10. Garcia, part. 7. cap. 4. num. 50. Barbosa. de Canonie. cap. 16. nu. 5.